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RMK eelarve koostamise protseduuri juurde

Eelarvete koostamise ja tiitmise eest vastutavad téotajad

Kood
RMK
MHLD
1702
1703
1704
1705
1706
171A
171B
171D
171E
171G
171H
171K
171L
171M
171N
1710
171P
171R
171S
171T
171U
171V
1772
MMAJ
1801
1821
1831
1841
1850
1860
1870
MTUR
1901
1903
TAIM
LOOD
KESK
4074
4075
4077
4078
4080
4081
4083
4084
4085
4086
4087
4088
4089
SAGA

Struktuuriiiksus

RMK

Metsahalduse tegevusvaldkond
Maakorraldustalitus
Metsakasvatusosakond
Looduskaitseosakond
Metsaparandusosakond
Jahindusosakond
Alutaguse metskond
Harjumaa metskond
Hiiumaa metskond
Ida-Virumaa metskond
Jarvamaa metskond
Jogevamaa metskond
Laanemaa metskond
Laane-Virumaa metskond
Pdlvamaa metskond
Parnumaa metskond
Raplamaa metskond
Saaremaa metskond
Tartumaa metskond
Valgamaa metskond
Viljandimaa metskond
Vérumaa metskond
Vandra metskond
Metsakorraldustalitus
Metsamajanduse tegevusvaldkond
Metsamajandusosakond
Edela regioon

Kagu regioon

Kirde regioon
Metsaparandustalitus
Puiduenergeetikatalitus
Looduskaitsetalitus
Puiduturustuse tegevusvaldkond
Puiduturustusosakond
Puidumoatmistalitus
Taimla- ja seemnemajandusosakond
Loodushoiu osakond
Administratsioon
Administratsiooniosakond
Riigihangete osakond
Personaliosakond
Oigusosakond

Riigimetsa Majandamise Keskus
Juhatus

IT-osakond
Kommunikatsiooniosakond
Siseaudititalitus
Kinnisvaraosakond
Dokumendihaldusosakond
Finantsosakond

Noukogu

Sagadi metsakeskus

Nimi

Aigar Kallas
Tiit Timberg
Tiit Timberg
Toomas Vaat
Kristjan Ténisson
Toomas Kivisto
Kalev Manniste
Koidu Simson
Andrus Kewvai
Lembit Lihi
Alar Siida
Peeter Puhke
Avo Jurissaar
Tanel Ehrpais
Eerik Vaartnéu
Andres Sepp
Heiki Arm
Margus Emberg
Marko Trave
Toomas Haas
Risto Sepp
Elor lImet

Agu Palo

Jaan Kagu
Veiko Eltermann
Tavo Uuetalu
Rainer Laigu
Aivar Laud
Raivo Volli

Avo Siilak
Margus Reimann
Erkki Etverk
Kristo Kokk
Ulvar Kaubi
Ulvar Kaubi
Terje Sein
Esko Krinal
Marge Rammo
Anneli Viik
Anneli Viik
Reimo Kdps
Ulle Pallo
Mare Hiiesalu
Anneli Viik
Tavo Uuetalu
Jaan Schults
Mari-Liis Kitter
Piret Lantin
Andrus Lauren
Elisabeth Ivask
Anneli Viik
Tavo Uuetalu
Krista Keedus

Ametinimetus

Juhatuse esimees

Juhatuse liige

Juhatuse liige

Metsakasvatuse peaspetsialist
Looduskaitse peaspetsialist
Metsaparanduse peaspetsialist
Jahinduse peaspetsialist
Metsallem

Metsaulem

Metsaulem

Metsaulem

Metsaulem

Metsallem

Metsallem

Metsallem

Metsallem

Metsaulem

Metsaulem

Metsaulem

Metsaulem

Metsallem

Metsallem

Metsallem

Metsallem

Talituse juhataja

Juhatuse liige
Metsamajanduse peaspetsialist
Regiooni juht

Regiooni juht

Regiooni juht

Talituse juhataja

Talituse juhataja

Talituse juhataja
Puiduturustusosakonna juhataja
Puiduturustusosakonna juhataja
Talituse juhataja

Taimla-ja seemnemajanduseosakonna juhataja
Loodushoiuosakonna juhataja
Finants- ja administratsioonijuht
Finants- ja administratsioonijuht
Osakonna juhataja

Osakonna juhataja

Osakonna juhataja

Finants- ja administratsioonijuht
Juhatuse liige

Osakonna juhataja

Osakonna juhataja

Talituse juhataja

Osakonna juhataja

Osakonna juhataja

Finants- ja administratsioonijuht
Juhatuse liige

Juhataja



